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Till: 
FRIMODIG KYRKA i Lunds stift 

 
Presentation och inledande tankar 
Fil. 4:6-7. Gör er inga bekymmer för något utan låt Gud i allt få veta era önskningar genom 
åkallan och bön med tacksägelse. DÅ skall Guds frid som övergår allt förstånd, bevara era 
hjärtan och tankar i Kristus Jesus. 
Reflexioner: INGA bekymmer! ALLT får jag lägga fram i bön, - med ett TACK. Mitt hjärta 
och mina tankar kan bevaras i KRISTUS JESUS, genom Guds frid (och det gäller DIG också, 
bibelordet är Guds tilltal till dig & mig. Varje dag, i varje situation.) 
 

Jag känner att jag vill skicka en tidig hälsning, jag känner ju inte alla och alla känner inte mig. 
Jag heter alltså Jan Erik Einarsson och hör verkligen hemma i Örkelljunga, min kära 
hembygd. Först nu är jag medveten om vilket gott stöd som Frimodig Kyrka fått i min 
kommun. Örkelljunga kommun omfattar valdistrikten Örkelljunga 1 och 2, Rya och Skånes 
Fagerhult. I ”min kommun” fick FK i kyrkomötesvalet 2005 drygt 250 röster – i en kommun 
på knappt 10.000 invånare! Och det kan naturligtvis bli ännu fler i årets val! I Örkelljunga och 
i stiftet. 
 

Några spridda informationer som kan vara aktuella, med risk för att bli alltför mångordig: 
Jag fyller 55 år i sommar. Är i grunden utbildad mellanstadielärare, vidareutbildad till adjunkt 
i SO-ämnen. Politiskt arbete har varit och är ett mycket stort intresse. Jag fick förtroenden 
redan 1979 och var under tre mandatperioder kommunalråd i Örkelljunga kommun (1995-
2006). Jag har nu en viss politikerpension vilket ger mig en ekonomisk grund. Mina politiska 
uppdrag är: kommunfullmäktigeledamot, nämndeman vid Helsingborgs tingsrätt samt 
huvudman i Sparbanken Gripen. Utan tunga kommunalpolitiska uppdrag fortsätter jag att vara 
aktiv i kulisserna. Jag driver två företag: dels ett mindre inom lantbrukssektorn, dels ett 
aktiebolag i konsultbranschen där jag hjälper ett företag med ekonomi m.m. Min stora familj 
tar en hel del tid, med glädje. Tyvärr har arbetet genom åren krävt ett stort engagemang – idag 
kan jag mer finnas där för de mina, vilket känns mycket bra. Just nu studerar jag 
statsvetenskap och ekonomi med planen att samla en pol.mag under denna termin. Detta gör 
att jag har begränsade möjligheter att arbeta särskilt aktivt före juni, vilket jag meddelat 
tydligt. Jag planerar inte att studera vidare (just nu), även om det är en begåvning jag fått. 
Räknar med att kunna lägga samman cirka 10 års heltidsstudier, inkl. denna termin. 
 

Mina andliga hemvist är ELM (Evangelisk Luthersk Mission), med tydlig koppling in i 
Svenska kyrkan. Jag har endast obetydliga kyrkopolitiska erfarenheter hittills.  
 

Stort tack för förtroendet! Jag har (varför??) påverkats av Stig Ekelund, Ann Lång, Arthur 
Einarsson och andra, som fått vara Guds redskap och visat på en tjänst som jag upplever en 
kallelse till. Jag vill verkligen betona att ALLA i FK är viktiga för att stötta sin styrelse och 
TILLSAMMANS utforma och utveckla partiets arbete, nu närmast valrörelsen fram till valen 
den 20 september i höst. Be för oss i styrelsen och var lyhörda för vår Herres uppmaningar till 
just dig! Ett stort och innerligt tack till Sven Eriksson för allt engagemang som han lagt ner. 
Har Svens löfte på att ”överlämningen” kan ske under en viss period, vilket jag är mycket 
tacksam för. Du, Sven, behövs i FK även i en annan roll framöver! 
 
Återkommer med fortlöpande information framöver. Var frimodiga! 
 
Jan Erik 

 


